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Ek Rapor

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME;

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

- PRIVATE EXPRESS isimli İngiliz atı,

için dış start verilmesi uygun görülmüştür.

- KASAP ENDER isimli Arap atı,

için dış startının iptal edilmesi uygun görülmüştür.
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Komiserler Kurulu Başkanı

Adana Yeşiloba Hipodromu



1. Koşuda, 3 numaralı SANTORINI ve 6 numaralı MY SARAYYERLIM isimli atların son düzlükte binici kaynaklı olmayan kulvar 

değişiklikleri hakkında antrenörleri İsmet AKKILIÇ ile Kurulumuzca görüşülerek atlarını eğitmesi hususunda SÖZLÜ olarak 

uyarılmıştır.

KOŞU NO:  1

2. Koşu, SATIŞ KOŞUSU ( SATIŞ-1 ), satışa konulan atlara alıcı çıkmamıştır.

KOŞU NO:  2

4. koşuda, 2 numaraya kayıtlı NAZLI MELTEM isimli atın binicisi Mehmet Nuri SUNKAR, start çıkışı ve sonrasında usulsüz kulvar 

değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş 

olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları 

Kanununun 4. maddesinin (a) ve ( b-1 ) bentleri uyarınca İHTAR ve 2.949 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

5. koşuda, 3 numaraya kayıtlı CATNES isimli atın binicisi Mert Ali SOLMAZ, son 200 metre sonrasında usulsüz kulvar değişikliği 

yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, 

kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları 

Kanununun 4. maddesinin (a) ve ( b-1 ) bentleri uyarınca İHTAR ve 2.949 TL para cezası ile cezalandırılmıştır. 

7 numaralı PALM ANGEL isimli atın binicisi Ayhan KURŞUN, start çıkışında usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve 

esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

10 numaralı STYLIST isimli atın binicisi Eray ÇİZİK, start çıkışında usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarına aykırı 

hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

9 numaraya kayıtlı olarak koşan ve satışa sunulan SNOWSTROM isimli ata alıcı çıkmamıştır.

KOŞU NO:  5

7. koşuda, 3 numaralı ÇELİ BEZA isimli atın binicisi Mehmet KIYAK, son 300 metreden sonra dış kulvardan iç kulvara doğru 

usulsüz kulvar değişiklikleri yaparak yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki 

Kanunun 4. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını 

yasal süresi içerisinde Kurulumuza vereceğini beyan etmiş olup, savunması alındıktan sonra biniciye gerekli işlem tesis edilecektir.

KOŞU NO:  7

8.Koşu 'nun son 100 metresi Kurulumuz tarafından incelenmiş olup, sıralamada herhangi bir değişiklik olmamıştır.

İnceleme sonucu; 4 numaralı END GAME isimli atın binicisi Fatih Sultan Mehmet SANSAR, son 100 metre sonrası dış kulvara doğru 

açılıp usulsüz kulvar değişiklikleri yaparak yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları 

Hakkındaki Kanunun 4. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili 

savunmasını yasal süresi içerisinde Kurulumuza vereceğini beyan etmiş olup, savunması alındıktan sonra biniciye gerekli işlem tesis 

edilecektir.

KOŞU NO:  8

9. Koşuda, 1 numaralı ABSOLETE isimli atın binicisi Furkan ÇETİN, start örtüsünü zamanında alması hususunda Kurulumuzca 

SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

4 numarada kayıtlı FLIGHT TIME isimli at starttan çıkmamıştır. Bahse konu atın antrenörü Şefik AYDEMİR, atını yeterince 

eğitmemek suretiyle yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılarak 

savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiştir. Kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Antrenörün savunması 

Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi (a) bendi gereği İHTAR 

cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  9
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